Dane aktualne na dzień: 08-02-2026 05:55
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/glosnik-sufitowy-pa-esp-1000ab-natynkowy-p-29196.html
Głośnik sufitowy PA ESP-1000AB
natynkowy
Cena brutto 747,13 zł
Cena netto 607,42 zł
Numer katalogowy 32410
Kod producenta ESP-1000AB
Producent Brak
Opis produktu
Głośnik sufitowy PA, natynkowy posiadający certyfikat EN 54-24, do systemów głośnikowych A/B, zgodnych z normą EN
60849.
Technika 100V
2 niezależne głośniki pełnopasmowe (10cm), z osobnymi transformatorami 6/3/1.5W
Połączenie: 2 ceramiczne terminale śrubowe wewnątrz obudowy
Obudowa z tworzywa sztucznego (otwarty panel tylny) z metalową maskownicą
W komplecie aluminiowy uchwyt montażowy oraz kołki montażowe
Aktywny/pasywny
pasywny
Technika
100 V
Moc całkowita
2 x 6 W
Moc znamionowa RMS
2 x 6/3/1.5 W
wygenerowano w programie shopGold
Pasmo przenoszenia 80-20 000 Hz
Głośnik pełnopasmowy
2 x 10 cm
Liczba przetworników
2
Rozmiar głośnika
10 cm (4")
Skuteczność
2 x 92 dB (1 W/1 m)
76 dB (EN, 1 W/4 m)
Max SPL
2 x 100 dB (1 m)
85 dB (EN, 4 m)
Kąt promieniowania
180° (500 Hz)
180° (1 kHz)
130° (2 kHz)
95° (4 kHz)
Kąt promieniowania w poziomie
180° (500 Hz)
180° (1 kHz)
130° (2 kHz)
95° (4 kHz)
Kąt promieniowania w pionie
180° (500 Hz)
180° (1 kHz)
130° (2 kHz)
95° (4 kHz)
Materiał obudowy
metal
Kolor
biały
Sposób montażu
uchwyt
Dopuszcz. temp. otoczenia
-10 °C do +50 °C
Wymiary
Ø 220 mm x 100 mm
wygenerowano w programie shopGold
Szerokość Ø 220 mm
Wysokość
Ø 220 mm
Głębokość
100 mm
Waga
1.98 kg
Wejścia
ceramic screw terminals
Wymiary opakowania (S x W x D)
0.235 x 0.125 x 0.235 m
Waga brutto
2.126 kg
Waga netto
1.986 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold